Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2013

№  3364
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 06.09.2011
№ 2397 «О создании городской
координационной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.09.2011 № 2397 «О создании городской координационной комиссии» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект вносит
отдел экономического развития,

малого предпринимательства

и туризма
Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от 22.08.2013  №  3364
СОСТАВ

городской координационной комиссии
	Фирсов Виктор Александрович
	– Мэр города Волгодонска, председатель комиссии

	Столяр Игорь Владимирович
	– заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии

	Сон Юлия Валерьевна
	– начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белякова Надежда Васильевна
	– начальник Финансового управления города Волгодонска

	Горчанюк Петр Петрович
	– председатель Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Дыхнов Николай Александрович

	– директор филиала №18 государственного учреждения Ростовского регионального отделения фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Ерохин Евгений Васильевич
	– председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Журба Галина Владимировна
	– директор территориального филиала №2 территориального фонда обязательного медицинского страхования Ростовской области (по согласованию)

	Иванников Владимир Иванович
	– депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №5 (по согласованию)

	Ищенко Николай Павлович
	– президент Ассоциации строительных организаций города Волгодонска (по согласованию)

	Капшукова Людмила Ивановна
	– начальник отдела по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска

	Кушель Вера Александровна
	– начальник государственного учреждения Управления Пенсионного фонда России в городе Волгодонске (по согласованию)

	Редькина Галина Алексеевна
	– заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №4 по Ростовской области (по согласованию)

	Спичак Роман Анатольевич
	–начальник Волгодонского городского отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области (по согласованию)

	Чевтаева Таисия Андреевна
	– депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №17 (по согласованию)

Управляющий делами

И.В. Орлова